Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Uhrzeit

Platz 1 |Platz 2

Platz 3 |Platz 4

Platz 5 |Platz 6

Platz 1|Platz 2|Platz 3|Platz 4|Platz 5|Platz 6

Platz 1|Platz 2|Platz 3|Platz 4|Platz 5|Platz 6

Platz 1

Platz 2|Platz 3

Platz 4

Platz 5

Platz 6

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

Herren 65

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

Medenspiele
(15.5., 22.6.,
3.7.)

Herren 30 11

Medenspiele

(3.5.,10.5.,

21.6.)

Herren
70

18:00-19:00

19:00-20:00

Herren 30 llI

Herren 30 |

Damen 30 u. 40

He

rren 40 I+11

Training

Jugend-
training

20:00-21:00

Freitag

Samstag

Sonntag

Uhrzeit

Platz 1 |Platz 2

Platz 3 |Platz 4

Platz 5 |Platz 6

Platz 1 |Platz 2 |Platz 3 |Platz 4 |Platz 5 [Platz 6

Platz 1 |Platz 2 |Platz 3 |Platz 4 |Platz 5 |Platz 6

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

Medenspiele
(19.5., 16.6.
und 30.6.) (Am
5.5., und 16.6.
ab 15 Uhr)

Training

5+5

Training
Training

19:00-20:00

Platzbelegung durch Medenspiele.
(bitte Aushang beachten)

Platzbelegung durch Medenspiele.
(bitte Aushang beachten)

Einteilung fiir die Platzpflege:
Platz 1: Herren 30 I, Platz 2: Herren 30 lll, Platz 3: Herren 40, Platz 4: Herreen 30 I, Platz 5: Madchen U18, Platz 6: Jungen U18




