	Montag						Dienstag						Mittwoch							Donnerstag					
Uhrzeit	Platz 1	Platz 2	Platz 3	Platz 4	Platz 5	Platz 6	Platz 1	Platz 2	Platz 3	Platz 4	Platz 5	Platz 6	Platz 1	Platz 2	Platz 3	Platz 4	Platz 5	Platz 6	Platz 1	Platz 2	Platz 3	Platz 4	Platz 5	Platz 6	
9:00-10:00																									
10:00-11:00					Horr	ren 65																			
11:00-12:00					пен	en 65																			
12:00-13:00		Medenspiele (15.5., 22.6.,																							
13:00-14:00													Mede	nspiele 10.5.,											
14:00-15:00													(3.5.,												
15:00-16:00		7.)											21	6.)											
16:00-17:00	J .	3.7.,																			Training				
17:00-18:00				Herren	30 II											Herren 70			Horron 40 III			1		Jugend-	
18:00-19:00	Нокко	20 III					Home	- 20 I					Dames 20 .		. 40	7		Herren 40 I+II					training		
19:00-20:00	Herrei	Herren 30 III					Herren 30 I						Damen 30	nen 30 t	u. 40										
20:00-21:00																									

			Fre	itag					San	ıstag		Sonntag						
Uhrzeit	Platz 1	Platz 2	Platz 3	Platz 4	Platz 5	Platz 6	Platz 1	Platz 2	Platz 3	Platz 4	Platz 5	Platz 6	Platz 1	Platz 2	Platz 3	Platz 4	Platz 5	Platz 6
9:00-10:00																		
10:00-11:00																		
11:00-12:00		Medenspiele (19.5., 16.6. und 30.6.) (Am 5.5., und 16.6. ab 15 Uhr)																
12:00-13:00																		
13:00-14:00							Dlatz	helegi	ıng du				Platzbelegung durch Medenspiel					niele
14:00-15:00	•							_	•									•
15:00-16:00							'	bitte /	Aushang beachten))	(bitte Aushang beachten)				1)	
16:00-17:00				Training		5+5												
17:00-18:00					Training													
18:00-19:00					Trailing	Training												
19:00-20:00																		

Einteilung für die Platzpflege:

Platz 1: Herren 30 I, Platz 2: Herren 30 III, Platz 3: Herren 40, Platz 4: Herreen 30 II, Platz 5: Mädchen U18, Platz 6: Jungen U18